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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa rozkładana. 

Znana jest z opisu wzoru przemysłowego, nr prawa wyłącznego 8095, kanapa rozkładana 

pozbawiona podłokietników. 

Znana jest z opisu wzoru przemysłowego, nr prawa wyłącznego 15269, wielofunkcyjna kanapa 

rozkładana, w której siedzisko składa się z dwóch indywidualnych części, które można ustawiać 

względem siebie pod różnym kątem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter, przejawiający 

się w kształcie, postać kanapy rozkładanej charakteryzującej się tym, że ma siedzisko kanapy, które 

stanowią prostokątne poduszki, oparcie kanapy, które stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma 

tapicerowana ścianka, która po obrocie o 90°, w pozycji horyzontalnej, stanowi część płaszczyzny 

legowiska, boki kanapy w górnej części pogrubione i zaokrąglone, krawędzie poduszek i boków kanapy 

są wykończone lamówką. 

Dla lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego został on zilustrowany w różnych ujęciach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym Fig. 1 do Fig. 4 

przedstawiają odmianę pierwszą wzoru przemysłowego w różnych ujęciach, Fig. 5 do Fig. 8 

przedstawia odmianę drugą wzoru przemysłowego w różnych ujęciach. 

Kanapa rozkładana w odmianie pierwszej jak przedstawiono na rysunku, gdzie Fig. 1 przedstawia 

kanapę jako mebel do siedzenia, Fig. 4 przedstawia kanapę rozłożoną przystosowaną jako mebel do 

leżenia, natomiast Fig. 2 i Fig. 3 przedstawiają etapy rozkładania kanapy. 

Kanapa rozkładana w odmianie pierwszej ma siedzisko, które stanowią dwie prostokątne 

poduszki, oparcie kanapy stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma tapicerowana ścianka, która po 

obrocie o 90°, w pozycji horyzontalnej, stanowi część płaszczyzny legowiska. Boki kanapy w górnej 

części są pogrubione i zaokrąglone. Krawędzie poduszek i boków kanapy są wykończone lamówką. 

Kanapa rozkładana w odmianie drugiej jak przedstawiono na rysunku, gdzie Fig. 5 przedstawia 

kanapę jako mebel do siedzenia, Fig. 8 przedstawia kanapę rozłożoną przystosowaną jako mebel do 

leżenia, natomiast Fig. 6 i Fig. 7 przedstawiają etapy rozkładania kanapy. 

Kanapa rozkładana w odmianie drugiej ma siedzisko, które stanowią trzy prostokątne poduszki, 

oparcie kanapy stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma tapicerowana ścianka, która po obrocie 

o 90°, w pozycji horyzontalnej, stanowi część płaszczyzny legowiska. Boki kanapy w górnej części są 

pogrubione i zaokrąglone. Krawędzie poduszek i boków kanapy są wykończone lamówką. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. siedzisko kanapy stanowią prostokątne poduszki, 

2. oparcie kanapy stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma tapicerowana ścianka, która 

po obrocie o 90°, w pozycji horyzontalnej, stanowi część płaszczyzny legowiska, 

3. boki kanapy w górnej części pogrubione i zaokrąglone, 

4. krawędzie poduszek i boków kanapy są wykończone lamówką. 
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Ilustracja wzoru 
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